
 Veřejná zakázka „Servis a opravy výtahů 2020 – 2023“ 
 
 

1 
 

 
OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Název VZ: „Servis a opravy výtahů 2020 - 2023“ 

Část VZ: Část 2 – Znojemsko 

Spisová značka VZ u zadavatele: VZ/2020/013 

 
Centrální zadavatel, tj. společnost CEJIZA, s.r.o., IČO: 28353242, se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 

Veveří, 602 00 Brno (dále jen „zadavatel“), v souladu s ust. § 53 odst. 1 ZZVZ zahájil uveřejněním výzvy 

k podání nabídek na profilu zadavatele zadávací řízení s názvem: „Servis a opravy výtahů 2020 - 2023“, 

sp. zn. zadavatele VZ/2020/013 (dále jen „zadávací řízení“). Zadávací řízení je v souladu s ust. § 53 

ZZVZ realizováno ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 50 ZZVZ níže uvedeného dne  

 

o z n a m u j e    s v é    r o z h o d n u t í  

 

o výběru dodavatele: 

 

Část VZ Obchodní firma Sídlo 
Identifikační 

číslo 

2 SKYLIFT s.r.o. 
Dukelská třída 

189/102, 614 00 Brno 
26935813 

 
 

Centrální zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno,  

IČO: 28353242 

 

Veřejná zakázka: 

„Servis a opravy výtahů 2020 - 2023“ 

podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitní řízení podle ust. § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 Veřejná zakázka „Servis a opravy výtahů 2020 – 2023“ 
 
 

2 
 

O d ů v o d n ě n í: 

 

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 29. 4. 2020 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 

zadavatele. 

 

V rámci shora uvedeného zadávacího řízení pro část 2 byly podány celkem 3 nabídky, přičemž zadavatel 

provedl předřazené hodnocení nabídek a nabídka účastníka SKYLIFT s.r.o., IČO: 26935813, 

se sídlem Dukelská třída 189/102, 614 00 Brno byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. Současně 

zadavatel uvádí, že nabídka účastníka zadávacího řízení neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. Nabídková cena nevzbuzuje oprávněné pochybnosti zadavatele o tom, že daný účastník zadávacího 

řízení nebude schopen za takto nabídnutou cenu předmět plnění řádně, včas a za stanovených podmínek 

plnit. 

P o u č e n í: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat v souladu s ust. § 241 ZZVZ zdůvodněné 

námitky. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Zadavatel v souladu s ust. § 246 odst. 1 ZZVZ nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. Účastník zadávacího řízení se rovněž 

může vzdát práva na podání námitek dle ust. § 243 ZZVZ. Případné námitky nebo vzdání se práva na 

podání námitek musí být doručeny na adresu zadavatele. 

 

V Brně dne 16. 6. 2020 

____________________________ 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 

Přílohy: 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



 Veřejná zakázka „Servis a opravy výtahů 2020 – 2023“ 
 
 

3 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

I. Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název VZ: „Servis a opravy výtahů 2020 - 2023“ 

Část VZ: Část 2 - Znojemsko 

Spisová značka VZ u zadavatele: VZ/2020/013 

 

II. Předřazené hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídkovou cenou 

se rozumí celková cena za plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH.  

Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše celkové nabídkové ceny 

od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou.  

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Výsledek hodnocení: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka Část 

Nabídková 

cena 

v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

1. SKYLIFT s.r.o. 

Dukelská třída 

189/102, 614 00 

Brno 

26935813 2 1 161 690,- Kč 1. 

2. OTIS a.s. 

J. Opletala 

3506/45, 690 02 

Břeclav 

42324254 2 1 209 700,- Kč 2. 

3. MP LIFTS s.r.o 

Křižíkova 

2987/70b, 612 00 

Brno 

25340638 2 1 292 880,- Kč 3. 

 
 
 
 
 
 



 Veřejná zakázka „Servis a opravy výtahů 2020 – 2023“ 
 
 

4 
 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

 
I. Identifikace zadávacího řízení 

Název VZ: „Servis a opravy výtahů 2020 - 2023“ 

Části VZ: Část 2 – Znojemsko 

Spisová značka VZ u zadavatele: VZ/2020/013 

 

II. Identifikace vybraného dodavatele 

 

Obchodní firma SKYLIFT s.r.o. 

Sídlo Dukelská třída 189/102, 614 00 Brno 

Doručovací adresa ----- 

IČO 26935813 

Země sídla dodavatele* Česká republika 

 

III. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

Zadavatel sděluje, že vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, konkrétně 
ve vztahu: 
 
K základní způsobilosti ve své nabídce prokázal splnění doložením následujících rozhodných dokladů: 

- Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů ze dne 15.5.2020 (sken) 
- Výpis z rejstříku trestů FO ze dne 18.5.2020 (sken) 
- Potvrzení FÚ ze dne 11.8.2020 (originál) 
- Potvrzení ČSSZ ze dne 11.5.2020 (originál) 
- Výpis z OR ze dne 11.5.2020 (originál) 

 
K profesní způsobilosti ve své nabídce prokázal splnění doložením následujících rozhodných dokladů: 

- Výpis z OR ze dne 11.5.2020 (originál) 
- Výpis z ŽR ze dne 11.5.2020 (originál) 

 
K technické kvalifikaci ve své nabídce prokázal splnění doložením následujících rozhodných dokladů: 

- Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů (Formulář nabídky) 
ze dne 15.5.2020 (sken) obsahující následující reference: 

o Servis 43 ks výtahů pro České dráhy a.s. za období od 5/2019 do 4/2023 
o Servis 14 ks výtahů pro Správa železnic, státní organizace za období od 3/2018 

do 3/2019 
o Servis výtahů pro MAKRO Cash & Carry za období od 2/2009 – doposud. 



 Veřejná zakázka „Servis a opravy výtahů 2020 – 2023“ 
 
 

5 
 

 
Další doklady: 

-  Čestné prohlášení ze dne 15.5.2020 o nevyužívání poddodavatele (sken) 
 
S ohledem na výše uvedené zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 

 

 


		2020-06-16T14:24:27+0200
	Mgr. Libuše Podolová




